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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот

Факултет за медицински науки

1
Рехабилитација на фрактурите кај 
пациенти оперирани на ГОБ „8 
Септември”

2002-236/42 од 
17.10.2018 г.

Проф. д-р 
Светлана 
Јовевска

Мерима 
Идризовиќ

2
Улогата на патронажната сестра при 
откривање и едукација со семејства на 
деца со телесни деформитети

2002-236/43 од 
17.10.2018 г.

Проф. д-р 
Гордана Панова

Тамара 
Прокоповска

Факултет за природни и технички науки

3
Исталожената прашина како фактор 
за квалитет на воздухот во рурални, 
земјоделски, индустриски и урбани зони

1702-189/19 од 
7.9.2018 г.

Проф. д-р Дејан 
Мираковски

Ангел 
Стојанов

4 Влијанието на италијанскиот дизајн врз 
производството на софа во Македонија

1702-74/7 од 
23.2.2018 г.

Проф. д-р Петар 
Намичев

Андријана 
Соколовска

5
Корелацијата помеѓу мебелот и 
внатрешниот дизајн со осврт на 
материјалите и технологиите за изработка

1702-74/8 од 
23.2.2018 г.

Проф. д-р Петар 
Намичев

Благица 
Манева

6

Обновата и ревитализацијата на 
Моноспитовско блато – предизвик на 
иднината преку заштита на животната 
средина

1702-154/14 од 
22.6.2018 г.

Проф. д-р Борис 
Крстев

Гордана 
Бозова

7 Корелација на геомеханичките и 
сеизмичките модели

1702-189/20 од 
7.9.2018 г.

Проф. д-р Тодор 
Делипетров

Дарко 
Костадинов

8
Современ пристап при избор на 
најповолен понудувач при набавка на 
стока

1702-100/8 од 
2.4.2018 г.

Проф. д-р Зоран 
Десподов Јане Томов

9
Анализа и процена на ризик на опасноста 
за настанување на пожар при складирање 
и транспорт на опасни материи

1702-144/17 од 
31.5.2018 г.

Доц. д-р Марија 
Хаџи - Николова

Љупчо 
Грнчиштанов

10
Анализа и примена на дрвото при 
технолошката обработка на мебел во 
Република Македонија

1702-144/16 од 
31.5.2018 г.

Проф. д-р Петар 
Намичев

Михаил 
Петровски

Земјоделски факултет

11
Сортна специфичност на овесот 
одгледуван во услови на органско 
производство

1302-238/16 од 
24.10.02018 г.

Проф. д-р 
Драгица Спасова

Адријана 
Буровска

Економски факултет

12

Обуката и развојот на човечките ресурси, 
како неопходност за успех во современото 
работење во организациските субјекти со 
фокус на банкарскиот сектор

1202-182/17 од 
26.10.2018 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Љилјана 
Катранџиева

Факултет за информатика

13
Некои врски меѓу математиката и 
музиката пренесени преку математичка 
анализа на фрагменти од музичките дела

1502-170/14 од
18.12.2017 г.

Проф. д-р Татјана 
Атанасова - 
Пачемска

Билјана 
Јованова


